











### BASE BASES

<b>Noodles aux œufs</b> Egg noodles				*
<b>Noodles au blé complet</b> Whole-wheat noodles				*
<b>Noodles de riz</b> Rice noodles				*
<b>Noodles Udon</b> Udon noodles				*
<b>Riz jasmin</b> White rice				*
<b>Riz brun</b> Whole-grain rice				*
<b>Quinoa</b> Quinoa				*
<b>Veggie</b> Vegetable Mix				*

### FAVORIS FAVOURITES

<b>Poulet</b> Chicken				
<b>Porc</b> Porc				
<b>Crevettes</b> Shrimps				
<b>Calamar</b> Calamari				
<b>Tofu</b> Tofu				
<b>Noix de cajou</b> Cashew				

**Céréales contenant du gluten**  
Cereals with gluten

**Crustacés**  
Crustaceans

**Œufs**  
Eggs

**Poissons**  
Fish

**Cacahuètes**  
Peanuts

**Soja**  
Soybeans

**Fruits à coques**  
Nuts

**Graines de sésame**  
Sesame

**Anhydride sulfureux et sulfites**  
Sulphur dioxide & sulphites

**Mollusques**  
Molluscs

**Lait**  
Milk

**Céleri**  
Celery

**Moutarde**  
Mustard

**Lupin**  
Lupin

\*Demande sans œuf/pousses de soja si tu es allergique. Ask for no egg/soy sprouts on your base if you're allergic






Si tu souffres d'une allergie sévère à l'un des ingrédients de cette liste, nous te recommandons de ne rien consommer. Bien que nous prenions toutes les précautions possibles, nous ne pouvons pas garantir à 100% qu'il n'y a aucune contamination croisée.

If you suffer from a severe allergy to any of the ingredients served in our establishment, we recommend that you consume none of them. Despite taking all possible precautions, we cannot guarantee 100% that there is no cross contamination. None of our products contain MSG.



### SAUCE SAUCES

<b>Sauce Tokyo</b> Tokyo sauce					
<b>Sauce Bangkok</b> Bangkok sauce					<b>SO<sub>2</sub></b>
<b>Sauce Hong Kong</b> Hong Kong sauce					
<b>Sauce Saigon</b> Saigon sauce					
<b>Sauce Beijing</b> Beijing sauce					
<b>Sauce Hot Asia</b> Hot Asia sauce					
<b>Sauce Szechuan</b> Szechuan sauce					
<b>Sauce Séoul</b> Séoul sauce					<b>SO<sub>2</sub></b>
<b>Sauce Koh Tao</b> Koh Tao sauce					

### TOPPINGS TOPPINGS

<b>Oignons frits</b> Fried onions					
<b>Cacahuètes</b> Peanuts					
<b>Ail frit</b> Fried garlic					
<b>Graines de sésame</b> Sesame seeds mix					

### LA SAUCE DE TABLE TABLE SAUCES

<b>Sauce soja</b> Soy sauce															
<b>Céréales contenant du gluten</b> Cereals with gluten	<b>Crustacés</b> Crustaceans	<b>Œufs</b> Eggs	<b>Poissons</b> Fish	<b>Cacahuètes</b> Peanuts	<b>Soja</b> Soybeans	<b>Fruits à coques</b> Nuts	<b>Graines de sésame</b> Sesame	<b>Anhydride sulfureux et sulfites</b> Sulphur dioxide & sulphites	<b>Mollusques</b> Molluscs	<b>Lait</b> Milk	<b>Céleri</b> Celery	<b>Moutarde</b> Mustard	<b>Lupin</b> Lupin		

\*Demande sans œuf/pousses de soja si tu es allergique. Ask for no egg/soy sprouts on your base if you're allergic

Si tu souffres d'une allergie sévère à l'un des ingrédients de cette liste, nous te recommandons de ne rien consommer. Bien que nous prenions toutes les précautions possibles, nous ne pouvons pas garantir à 100% qu'il n'y a aucune contamination croisée.

If you suffer from a severe allergy to any of the ingredients served in our establishment, we recommend that you consume none of them. Despite taking all possible precautions, we cannot guarantee 100% that there is no cross contamination. None of our products contain MSG.